LES BOMBES DE FLOTACIÓ A LES INSTAL·LACIONS D’ATL. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OASB0194 i ordenar l’obertura del 
procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat abreujat. 

3. Aprovar la despesa per l’import de TRENTA MIL NOU-CENTS VUITANTA 
EUROS (30.980 €) IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de Business Central 
2025OASB0194 

Firmado por: David Vila Ligero
Cargo: Director
Fecha: 12-02-2026 12:51:25

4. Incoar l’expedient de contractació del “SUBMINISTRAMENT DELS FILTRES EN 

“Y” DE LES BOMBES DE FLOTACIÓ A LES INSTAL·LACIONS D’ATL 
(2025OASB0194) per import de TRENTA MIL NOU-CENTS VUITANTA EUROS 
(30.980 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de SIS (6) MESOS. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica.